
     
Comune di Grumento Nova 

Provincia di Potenza 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO DELLA 
DETERMINAZIONE N. 202     DEL 21-10-2025 

 
Grumento Nova,lì 21-10-2025 
Registro Generale n. 910 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA III SETTORE 
 

N. 202   DEL 21-10-2025 
 

Oggetto: AFFITTO TERRENO AGRICOLO IN C.DA VALLONI DI PROPRIETA' DEL COMUNE 
DI GRUMENTO NOVA. -NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE. 

 
L'anno  duemilaventicinque addì  ventuno del mese di ottobre, il Responsabile del Servizio ING. 
MAZZEO ANTONIO 
 
 
 
PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 166 del 
05/09/2025 è stato approvato l’AVVISO PUBBLICO per l’assegnazione di n° 4 (quattro) lotti 
di terreno agricolo di natura seminativo asciutto, siti alla C.da Valloni del Comune di 
Grumento Nova; 
CHE in data 05/09/2025 Prot. 7454 è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la Concessione 
in fitto dei terreni comunali siti alla località Valloni , con scadenza di presentazione delle 
istanze al 30/09/2025; 
CONSIDERATO che si rende necessario costituire la Commissione per l’esame delle istanze 
e redazione graduatoria; 
CHE la Commissione di gara può essere costituita nel seguente modo: 
1) Ing. Antonio Mazzeo, Responsabile dell’Area Tecnica, Presidente; 
2) Dott.ssa Pasqaulina Samà, Responsabile dell’Area Finanziaria, Componente e  
    Verbalizzante; 
3) Geom. Giovanni Sepe, Tecnico dipendente comunale – responsabile dell’Ufficio Edilizia 
privata, Componente. 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
VISTO il TUEL approvato con il D.Lgs.vo del 18/08/2000 n° 267; 
 

DETERMINA 
 

Di costituire la Commissione per l’esame delle istanze e redazione graduatoria  per l’assegnazione 
di n° 4 (quattro) lotti di terreno agricolo di natura seminativo asciutto, siti alla C.da Valloni del 
Comune di Grumento Nova, così composta: 
1) Ing. Antonio Mazzeo, Responsabile dell’Area Tecnica, Presidente; 
2) Dott.ssa Pasqaulina Samà, Responsabile dell’Area Finanziaria, Componente e  



Determinazione AREA TECNICA III SETTORE n. 202 del 21-10-2025 COMUNE DI GRUMENTO 
NOVA  

 
Pag. 2 

    Verbalizzante; 
3) Geom. Giovanni Sepe, Tecnico dipendente comunale – responsabile dell’Ufficio Edilizia 
privata, Componente. 
 
Di dare atto che la presente determinazione non ha rilievo contabile; 
 
Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario, per 
comunicazione. 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
F.to ING. MAZZEO ANTONIO 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to ING. MAZZEO ANTONIO 

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
  
Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

Grumento Nova, lì 21-10-2025 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to    SAMA' PASQUALINA 
       
Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d’ufficio, 

 
A T T E S T A 

 
che la presente determina è affissa all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal  

21-10-2025 che la presente determina è divenuta esecutiva il 21-10-2025 

  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to ING. MAZZEO ANTONIO 
 


